
Име Презиме индекс 1 2 3 4 5 вк. 1
Радица Ѓоргиева 1483 0 0 0 0 0 0
Матеј Христов 1484 0
Јетмир Асани 1485 0
Марија Китаноска 1486 0 0 0 0 0 0
Сара Стојанова 1487 15 20 20 0 15 70
Емина Бутуќи 1488 0
Тамара Спиркоска 1489 5 5 20 5 20 55
Сеада Аџија 1490 0 0 0 0 0 0
Катерина Лембовска 1491 0
Мелани Нешкоска 1492 0 0 3 0 5 8
Филип Николов 1493 5 0 0 0 0 5
Мирела Зуковиќ 1494 0 0 0 0 0 0
Анастасија Николовска 1495 0 0 0 0 0 0
Иван Станојев 1496 5 0 3 0 3 11
Нина Јорданова 1497 0 0 0 0 0 0
Ивана Гавровска 1498 15 20 16 0 10 61
Иван Ристески 1515 0
Бојан Пислевски 1516 0 0 0 0 0 0
Ана Дракалска 1517 0 0 5 0 20 25
Даниел Стојанов 1518 0
Ива Петровска 1519 0
Марија Ангелеска 1520 0 0 5 0 17 22
Ружица Георгиевска 1521 5 5 20 0 20 50
Даниела Митреска 1522 0
Виолета Попова 1523 0 0 0 0 5 5
Кети Димова 1524 15 5 0 0 0 20
Марија Ончева 1525 0
Андреа Ристова 1526 0
Симона Тошинска 1527 0 0 0 0 15 15
Фиданка Ќирова 1528 0 0 0 0 0 0
Филип Михајловски 1529 0
Мартина Крстевска 1530 0 0 0 0 0 0
Христијана Здравковска 1531 0 0 0 0 0 0
Сенада Ќехајиќ 1532 0
Стефани Вељаноска 1533 0
Тео Симњановски 1534 0
Марта Костова 1535 0 10 0 0 5 15
Неда Коцева 1536 10 5 10 0 15 40
Ајла Горчевиќ 1537 0 0 0 0 15 15
Мартина Поповска 1538 0 0 0 0 0 0
Миа Маркоска 1540 0 0 0 0 0 0
Наталија Чуркоска 1541 0
Викториа Липоска 1542 0 0 0 0 0 0
Ева Андоноска 1543 0 0 0 0 0 0
Христијана Гигевска 1544 0 0 0 0 0 0

1 колоквиумматематика



Христина Анѓелковска 1545 0
Томи Кољевиќ 1546 5 15 20 13 20 73
Марко Божиновски 1547 0 5 0 0 0 5
Матеа Симиќ 1548 0
Никола Димитриевски 1549 0 0 0 0 0 0
Татјана Смилеска 1550 0
Матеа Видаковиќ 1551 5 0 0 0 20 25
Стефани Трајчевска 1553 0
Ќазим Ќазими 1554 0
Севги Ислами 1555 0
Марија Ангеловска 1556 0
Маја Крстевска 1393 0
Глорија Јовановска 1440 0
Ивона Трајковска 1436 0
Симона Лазареска 1428 0
Ивона Мицевска 1407 0
Елена Јованоска 1411 0
Елеонора Колевска 1457 0
Александра Гошева 1394 0
Петар Ѓошев 1433 0
Барда Сали 1459 0
Илија Иванов 1456 0
Симона Симоноска 1557 0 0 0 0 0 0
Симона Николова 1558 5 5 0 0 5 15
Ангела Лазарова 1559 0
Анастасиа Савеска 1560 0 0 0 0 0 0
Ели Кнежевиќ 1561 0 5 10 0 0 15
Добринка Николова 1502 0 0 0 0 0 0
Викторија Попова 1503 0 0 0 0 0 0
Тино Мировски 1504 0
Анастасија Миланова 1505 0
Теона Чурлинова 1506 0 0 0 0 0 0
Марко Христов 1507 0
Матеа Чанкуловска 1508 0 0 0 0 5 5
Илина Стефаноска 1509 0
Теодора Павлевска 1510 0 0 0 0 0 0
Стефан Стефановски 1511 0 5 10 0 0 15
Сара Јаневска 1512 0
Ведран Чурлинов 1513 0 5 20 15 15 55
Ружица Илиевска 1478 0 0 0 0 0 0
Љубица Цветковиќ 1479 0 0 0 0 0 0
Мила Мадевска 1480 0 0 0 0 0 0
Андреј Бабунски 1481 5 5 10 0 0 20
Тамара Далческа 1563 0
Тамара Александровска 1564 0 5 10 0 0 15
Синем Усинова 1565 5 10 10 0 20 45
Шефије Латифи 1566 0 0 0 0 0 0



Милица Бошковиќ 1567 0 0 0 0 0 0
Ханде Булут 1435 0
Андреа Мирческа 1461 0
Бојан Радевски 1470 0 0 0 0 5 5
Давид Кировски 1568 0
Емилија Лекоска 1569 0 0 0 0 0 0
Миа Ивановска 1482 0 0 0 0 0 0
Бојан Мајсторов 1514 0
Даниела Николоска Кирилска 1562 0
Матеј Тодоровски 1539 0 0 0 0 0 0
Христијан Петрески 1499 0 0 0 0 0 0
Мартин Танески 1500 0 0 0 0 0 0
Јована Јанева 1501 0 0 0 0 0 0
Ивица Ѓорѓиоски 765 0
Марија Ѓорѓиева 57 0
Живковиќ Томислав 1273 0
Илка Ќазими 1160 0
Иван Павлов 1307 0
Анастасија Пешевска 1363 0
Матеја Глогошки 1310 0
Клементина Ѓорѓиевска 1269 0
Теодора Арсовска 1376 0
Ивица Ѓорѓиоски 765 0
Марија Ѓорѓиева 57 0
Живковиќ Томислав 1273 0
Илка Ќазими 1160 0
Иван Павлов 1307 0
Анастасија Пешевска 1363 0
Матеја Глогошки 1310 0
Клементина Ѓорѓиевска 1269 0
Теодора Арсовска 1376 0
Право на 2 колоквиум имаат студентите кои на првиот освоиле 
најмалку 20 поени
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